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Comunicaton°17

Concorso Calciatorincampo “Figurine Panini”

Invitiamo tutti 1 tesserati e 1 simpatizzanti Uisp a contribuire alla
raccolta di bustine wvuote di figurine “Calciatoincampo”, facendole
pervenire al comitato Uisp o comunque riferendosi a Domenico Gammuto. Al
raggiungimento delle 12.000 bustine dell’album Calciatori Panini
2012/2013, infatti, la Uisp potra ricevere in regalo subito un kit di
attrezzatura per campo a 11 (porte, bandierine, palloni, casacche ecc) e
partecipera all’estrazione di 3 campi da calcio a 5 in erba sintetica.
Premi che verranno consegnati a societa giovanili colpite del sisma.
Potete portare le bustine direttamente in Uisp, per chiarimenti potete
chiamare la Lega Calcio al numero 059.348803 dal lunedi al venerdi dalle
ore 15.30 alle 17.30 (referente Domenico Gammuto) .

CALENDARIO - RECUPERI

Lunedi 4/2

Calcio a 7-Girone A (9 A)
Pizz. Il Capriccio — Muppet's 21:00 Sozzigalli

Martedi 5/2

Calcio a 7-Girone A (10 Aa)
N.D.N. - Lokomotiv Modena 21:00 Mo Baroni Sintetico

Mercoledi 6/2

Calcio a 7-Girone A (10 Aa)
Mulini Nuovi - Pizz. Il Capriccio 21:00 Mo Baroni Sintetico

Giovedi 7/2

Calcio a 7-Girone A (10 Aa)

Evicarri - Via Fleming 21:30 Nonantola Sintetico
Vetreria Gbm — Leoni in Gabbia 21:30 Mo Invicta Sintetico
Saly Imballaggi riposa

Calcio a 7-Girone C (10 Aa)

Surfaces Mauman - Cortilese 21:30 Corlo Sintetico

La Lucciola - Real Cari 21:00 Montale La Palafitta
Cittadella VSP-BHT - Mudnes 21:00 Mo Baroni Sintetico
The Magnificen Seven - Mondialtech 20:00 S. Vito Sintetico
Via Torino - AR Associati 22:00 Mo Baroni Sintetico

Invictus riposa



Calcio a 7-Girone
Lokomotiv Modena
Pernilla riposa

Calcio a 7-Girone
Pizz. Il Capriccio

Calcio a 7-Girone
Muppet's

Calcio a 7-Girone
Casa della pizza

Calcio a 7-Girone
Real Sud

Calcio a 7-Girone
Invictus

Calcio a 7-Girone
Mudnes

Calcio a 7-Girone
Muppet's
Via Fleming

Venerdi 8/2

A (9 1)

Saly Imballaggi

21:

Lunedi 11/2

A (7 1)

Saly Imballaggi

A (6 A)
- Vetreria Gbm

B (6 A)

Savignanese

B (5 A)

- Fbc Castelvetro 1919 20

21

20

22

00

:00

:00

:00

:00

Martedi 12/2

C (4 a)

- Cittadella VSP-BHT
C (9 a)

- Via Torino

Mercoledi

A (4 A)

- N.D.N.

- Pizz. Il Capriccio

Leoni in Gabbia riposa

Calcio a 7-Girone D (4 A)

Evl Torneria

Figurense F.C.

Calcio a 7-Girone D (3 A)

University

Scaglietti

21:

22

00

00

13/2

20
21:

21

21

:00

00

:00

:00

Giovedi 14/2

Calcio a 7-Girone A (4 A)

Saly Imballaggi
Pernilla

Mulini Nuovi

- Vetreria Gbm

Calcio a 7-Girone C (4 A)

Via Torino

AR Associati
Mondialtech
Mudnes

Real Cari riposa

The Magnificen Seven
La Lucciola
Cortilese

Surfaces Mauman

21
22

22
21
21
21

:30
:00

:00
:30
:00
:00

Venerdi 15/2

Calcio a 7-Girone A (4 A)

Lokomotiv Modena

Evicarri

21:

00

Mo Invicta Sintetico

Sozzigalli

Formigine S.Francesc

Sozzigalli

sin

Mo S.Paolo Parr.

Mo Baroni Sintetico

Mo Baroni Sintetico

Formigine S.Francesc
Mo Invicta Sintetico

Mo Baroni Sintetico

Montale La Palafitta

Corlo Sintetico

Montale La Palafitta

Mo Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta

Mo Invicta Sintetico



Calcio a 7-Girone D (4 A)
Rusticana - Gli Alleati 22:00 Mo Invicta Sintetico

Lunedi 18/2

Calcio a 7-Girone A (11 Aa)
Pizz. Il Capriccio - N.D.N. 22:00 Sozzigalli

Calcio a 7-Girone B (8 A)
Casa della pizza - Real Sud 21:00 Sozzigalli

Martedi 19/2

Calcio a 7-Girone C (6 A)
Invictus - Cortilese 22:00 Mo Baroni Sintetico

Calcio a 7-Girone D (4 A)
Scaglietti — Mascalzoni Latini 21:00 Mo Baroni Sintetico

Mercoledi 20/2

Calcio a 7-Girone A (11 Aa)
Via Fleming - Vetreria Gbm 21:00 Mo Invicta Sintetico

Calcio a 7-Girone D (4 A)
Invicta — University 20:00 Mo Invicta Sintetico

Calcio a 7-Girone D (9 A)
Evl Torneria - Trattoria Madonnina 21:00 Mo Baroni Sintetico
University - Gli Alleati 22:00 Mo Invicta Sintetico

Giovedi 21/2

Calcio a 7-Girone A (11 Aa)
Pernilla - Saly Imballaggi 21:00 Montale La Palafitta

Calcio a 7-Girone C (11 Aa)

AR Associati - Invictus 21:30 Mo Invicta Sintetico
Mondialtech - Via Torino 21:00 Mo Baroni Sintetico
Mudnes — The Magnificen Seven 22:00 Montale La Palafitta
Real Cari - Cittadella VSP-BHT 22:00 Mo Baroni Sintetico
Surfaces Mauman - La Lucciola 21:30 Corlo Sintetico

Cortilese riposa
Venerdi 22/2

Calcio a 7-Girone A (11 A)

Lokomotiv Modena - Muppet's 21:00 Mo Invicta Sintetico
Leoni in Gabbia — Mulini Nuovi 21:00 Nonantola Sintetico
Evicarri riposa

Calcio a 7-Girone D (8 A)

Rusticana - Evl Torneria 22:00 Mo Invicta Sintetico

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena
Gino Montecchi



